Zonal 6 (INEC) ha decidido ACEPTAR su Cotización de fecha 11 de diciembre del 2025, para la ejecución 

de la CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS - C2 CAB SIPCE 

CZ6 con Código procedimiento  EC-INEC-517804-NC-RFQ, por el Precio del Contrato aceptado de, USD 

$ 38.760,00 (treinta y ocho mil setecientos sesenta con 00/100 dólares de los Estados unidos de América) valor 

que grava IVA 0%. 

De esta manera se podrá proceder con la suscripción del Contrato en un plazo de 05 días hábiles, para lo 

cual sírvase en enviarnos previamente el Certificado emitido por la Contraloría General del Estado, donde